
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 78.786.353,62zł, z tego bieżące w wysokości 
74.208.351,62zł. i majątkowe w wysokości 4.578.002,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 78.814.003,62zł, z tego bieżące w wysokości 74.236.001,62zł. i majątkowe w wysokości 
4.578.002,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 81.393.650,62zł, z tego bieżące w wysokości 
70.744.129,62zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
81.421.300,62zł, z tego bieżące w wysokości 70.771.779,62zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 27 650,00

0,00 0,00

75113 0,00 27 650,00

0,00 0,00

0,00 27 650,00

razem: 0,00 27 650,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 650,00

0,00 0,00

3

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

18 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 842,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

46 341,00

0,00

42 492,00

0,00

42 492,00

bieżące 74 208 351,62 74 236 001,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 381,16 710 381,16

majątkowe

majątkowe 4 578 002,00 4 578 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 193 800,00 4 193 800,00

Ogółem: 78 786 353,62 78 814 003,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 904 181,16 4 904 181,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 maja 2019 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 126 870,00 6 211 671,00 5 845 694,00 4 625 190,00 1 220 504,00 0,00 348 160,00 17 817,00 0,00 0,00 915 199,00 915 199,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126 870,00 6 211 671,00 5 845 694,00 4 625 190,00 1 220 504,00 0,00 348 160,00 17 817,00 0,00 0,00 915 199,00 915 199,00 0,00 0,00

5 303 862,00 4 388 663,00 4 267 863,00 3 505 030,00 762 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 915 199,00 915 199,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 862,00 4 388 663,00 4 267 863,00 3 505 030,00 762 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 915 199,00 915 199,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 691,00 18 691,00 18 691,00 10 770,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 271,11 -3 271,11 -3 271,11 -400,50 -2 870,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 921,11 30 921,11 3 271,11 0,00 3 271,11 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 341,00 46 341,00 18 691,00 10 369,50 8 321,50 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 842,00 14 842,00 14 842,00 6 921,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 271,11 -3 271,11 -3 271,11 -400,50 -2 870,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 921,11 30 921,11 3 271,11 0,00 3 271,11 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 492,00 42 492,00 14 842,00 6 520,50 8 321,50 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,97 -158,97 -158,97 -158,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739,03 739,03 739,03 739,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,22 -23,22 -23,22 -23,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565 199,00

0,00

565 199,00

565 199,00

0,00
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565 199,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4210

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

4110

3030

4430

4270

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

751

750

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

75113

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 maja 2019 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,78 104,78 104,78 104,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895,00 5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,31 -218,31 -218,31 -218,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676,69 5 676,69 5 676,69 5 676,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

4170

4120
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 421,00 4 421,00 4 421,00 0,00 4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271,11 3 271,11 3 271,11 0,00 3 271,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 692,11 7 692,11 7 692,11 0,00 7 692,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 001,00 -1 001,00 -1 001,00 0,00 -1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-918,09 -918,09 -918,09 0,00 -918,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,91 81,91 81,91 0,00 81,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-951,52 -951,52 -951,52 0,00 -951,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,48 48,48 48,48 0,00 48,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 253 902,34 28 083 902,34 25 164 948,00 19 957 493,00 5 207 455,00 1 761 931,00 769 860,00 387 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 253 902,34 28 083 902,34 25 164 948,00 19 957 493,00 5 207 455,00 1 761 931,00 769 860,00 387 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

15 172 055,44 15 002 055,44 13 902 781,00 12 441 040,00 1 461 741,00 209 847,00 518 400,00 371 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 172 555,44 15 002 555,44 13 903 281,00 12 441 040,00 1 462 241,00 209 847,00 518 400,00 371 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 946,90 2 028 946,90 1 940 811,00 1 573 510,00 367 301,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 446,90 2 028 446,90 1 940 311,00 1 573 510,00 366 801,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 393 650,62 70 744 129,62 46 708 924,67 28 573 994,00 18 134 930,67 3 154 781,00 18 759 861,79 770 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

-15 771,11 -15 771,11 -15 771,11 -400,50 -15 370,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 421,11 43 421,11 15 771,11 0,00 15 771,11 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 421 300,62 70 771 779,62 46 708 924,67 28 573 593,50 18 135 331,17 3 154 781,00 18 787 511,79 770 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

4 387 970,00

0,00

0,00

4 387 970,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

4190

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4190 Nagrody konkursowe

Gimnazja

po zmianach

Nagrody konkursowe

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

801

4700

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

4300

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

18 691,00 27 650,00 46 341,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 842,00 27 650,00 42 492,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 842,00 27 650,00 42 492,00

18 039 458,46 27 650,00 18 067 108,46Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 maja 2019 r.
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

18 691,00 27 650,00 46 341,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 842,00 27 650,00 42 492,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 650,00 27 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898,00 - 158,97 739,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

128,00 - 23,22 104,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 895,00 - 218,31 5 676,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 421,00 3 271,11 7 692,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 001,00 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 918,09 81,91

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 951,52 48,48

18 039 458,46 27 650,00 18 067 108,46Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 maja 2019 r.
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Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DTR-3113-8/19 z dnia 15 maja
2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 o kwotę
27.650zł. na zadania zlecone gminom związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla
członków obwodowych komisji wyborczych.

2.W dziale 801 zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Dobrzejewicach dokonuje się przesunięcia
środków w wysokości 500zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej.

3.W rozdziale 75023  i 75113 dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu.
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